[image: ]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Лужского муниципального района
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2024 года № 23

Об утверждении перечня недвижимого
муниципального имущества, передаваемого
из собственности муниципального образования
Лужский муниципальный район Ленинградской области
в собственность муниципального образования
Ям-Тесовское сельское поселение
Лужского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Федерального закона от 31 декабря 2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», на основании обращения администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области о передаче муниципального имущества муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]         1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по комплексному социально-экономическому развитию района, вопросам законности и правопорядка.

Глава Лужского муниципального,
Района, исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов                                                                     А.В. Иванов

Разослано: КУМИ-3, совет депутатов, прокуратура
Приложение
к решению Совета депутатов
Лужского муниципального района
Ленинградской области
от 21.10.2024 года  № 23

         П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального
образования Лужский муниципальный район Ленинградской области
в собственность муниципального образования Ям-Тесовское селькое поселение
Лужский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) / органа, осуществляющего учет казны муниципального образования
	Адрес муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) / органа, осуществляющего учет казны муниципального образования
	Наименование объектов недвижимости
	Адрес объектов недвижимости/Памятник культуры (да/нет)
	Основание нахождения объекта муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения)/органа, осуществляющего учет казны муниципального образования
	Общая площадь,
кв. м
	Балансовая стоимость
по состоянию на 01.01.2024 года
(руб.)

	1.
	Администрация Лужского муниципального района
	Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 73
	Квартира в многоквартирном жилом доме
	Ленинградская область, Лужский  район,
пос. Приозерный,
ул. Центральная, д. 11,
кв. 36/нет
КН 47:29:0513002:336

	Муниципальная собственность
	72,0
	0

image1.png